ZEQUO 5410DL

Eo
X

st e e | AR 401-88162CB5-SP14
PN88162CB5 4215 No.1

Zo
BR

1. NURLPERIZONWT
AL, SO L B R ZRSE RIS LTV ES,
RSN TWAY—E R F 7 M B ORI FETES, HEFEELTHL.,
LI A— )L FAXZE Tk CTHH ZEIZ KD G4 L TREZITWVET,
BRTE T SEHL B R 2 IRSERZ T O E T,

BERSE T OIRANT Y —E ATy MCEEHEN 272U ST EAG 22 0 O G I A— L TRV LET,
MU TOBRGTE Tk, V—EARBtASNET,

2. REELOLRRIZHONT

ARG OBERESF DAARIC SEEL T,
PN88162C O pf fil AR (fEA% &7 51 401-88162C-SP14) LIRIER TT,

3. fTEdh
(1) PN88162CIZAT R L CW AN Edh QIEOME MR ESIR) 1,
(2) Y—ER2F oMK K

(3) NIV I AT P —ERF 7y MRERE TO WA/ AT —EAZFIHIZHI=>T 18

YER% B 20174F 10H 6H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S

U H 20224F 8H 5HH




Eo
X

ZEQUO 5410DL _ _
st e e | AR 101-88162CB5-SP14

Zo
BH

PN88162CBb5

415 No.2

1. ERS - BRETAAT

1—1. E¥ANEL

ACL00V, 50/60Hz. 1.7A (FEJRPEK)

1—2. HEED EIFR— M EILEFRR — 208 oA B RE 8RR R 44.6W, fe/h 21.4W
TEIRAR — P LEBIRAR — 200 )5 B i TE RO 4T 2W /s 24.5W
EIRTRALA AT HE

1—3. EhEBRSE BIEIREFIPH 0~50C

BRI AL 20~80%RH (iiga/ex= )

PREIRFESEPE —20~70C
(RSP 10~90%RH (f5Epx L)

1—5. @A HLH

W VCCL 77 2A

1—6. ik FEE &R (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
Hh B :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Y 2 bR — AR :IEC61000-4-4 Level3
ERE—Y :IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
MR A R :IEC61000-4-6 Level2
BRI AI =T :IEC61000—-4-8 Leveld
YA E Ry AL ) :IEC61000-4-11

2. IR

2—1. BREOS B BF Rxs :H44 X W440 X D312 (mm) (Z2EER1LERL)
Ar—ARTE AR SECC. Hiiifs PC/ABS, ### PC
(=p AR ZU—03, BiE LN —01, R 7T 201

2—2. BE(ER) 4,600g

3. N—RU=T AR

3—1. EIRILERA

EIRAR =R, BFEAR—R2 (BIEITTE(LTTEE

fHROBIRT—REARRIZEEF L, BRI —NOT 77BN

B LET,

(D) UEDOBEWAR— M
EIRAR—R, F720E, BRA—R2 (B2 — R 1IR) 720 OB CH B 1T
EFICEELET 2, BRI RLSERA,

(2) 2B EIFAR — M
EBIR—R, BLO, BIFR— P2 (B —R2A) M7 128 L LU,
EH L — T OACERMELE SN o T2/ Th EENTOEIR
TLRALBEREIC LY EENFRET2L72L, HH—HD0DACEIRELE
O CEMELBHTET,

MACP KLZSAIL, BRK—h1  WRO—R#I7097 |- 2
(POWER1) (POWER2)
L
% T e T S
- ‘ W o = *l“
MEES SN P-ARFQU

YER% B 20174F 10H 6H

U H 20224F 8H 5HH

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




O
En

iy

ZEQUO 5410DL

SEESEHH LYV M A ORSFA VR VP i

401-88162CB5-SP14

(LRI

i 2 PN88162CBbH 415 No.3
3. AN—RU=TH A
3—2. AVH—Txz—RA YVARANTIR—R:RJASARIZ AR —bk (R—F1~4)

ik :IEEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T
[EEE802.3an 10GBASE-T

fRik B :100Mbps 4> . E., 1000M/10Gbps 4> &

WEr—7 A AR RT S —T )
(EIA/TIAS68 77TV —6 34 L) 1)

e KA= 26 BEEfE :100m (EIA/TIA568 7 =) —6AfH FIHF)

F—hprI v —a ke GBREHE, &/ EAE HEREK

HE TN U T T U TR WA — ME D #ER:E

RBEMRAL, BB ZLEEITNAD

ZLATRE

BEIA—V 2 M hE :IEEE802.3az (LPI)

VT TR T —H G DM Th i Qi

WS BEIICEEIRIEICHATL
=M HRZANA DT AT hE

SFP+4LER—h: 12R—hk (AR—hr5~16)
SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)
773 a1 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+Z AL I NT #oFr—7 /b 1m (4 —% — b : OPSFPPK-T01)

B IIR—hk: 28—k (IR—F15~16)

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

773 a1 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SEP+Z AL I RNT HoFr—T /b Im (A —F — it

1% : OPSFPPK-TO01)
SFP+H AV I NT Xy F4r—7 v bm (A —% — i

B
Z : OPSFPPK-T05)

3—3. AfvF LY

A F 7 A CANT TR T 4T —R
A F TR B :320Gbps
2y MIRTERE ) A=

14,880,000pps/A—F (10Gbps)
1,488,000pps/ A~ —h (1000Mbps)
148,800pps/A—hk (100Mbps)

MACT RLAF—7 /L THR32KT N —/ 2= ]

NIy T :3MAA B
7 r— il 4 4> IEEE802.3x
Ty :10~1,000,000% (57 471 MEI1Z3005)
xR T — D%t :9KB
BIETFTRET L — 2 :BPDU
HOLZ a7 Bk et

3—4. Z—3IF )L 2 — )L AR—P:RJASTRIZ  1TAR—]

ol —Z BEHA :RS-232C (ITU-TS V.24)

Izl —IgF—R :VT100
SRS :9,600bps (R —L—FZEEH) | 8bit,

P YT 4— Ay 7B 1bit

TRk A

20174 10H 6H

e H

20224 8H 5H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




ZEQUO 5410DL 401-88162CB5-SP14

=
i SAE S H LA N A PR N LR P&.ﬁl:lml:l ﬁ:*ﬁ%
ATk PN88162CBb 415 No.4
3. N—Rx=T kR
3—5. REvY AZ T g KEL 2R

AB IR :ZEQUO 5410DL[R] £ D 7
AR THEHGRT . A TOT 77— L7 =7 Ver. 2T/ —I1C L T L&,
AZ KA, 1 20Gbps

ALy Rk —  :Chain, Ring
KAH 7 DY REDVEE

(D)~ AL —=AA T CTREENFEAELTZER, Ry I T v T IR~ AZ—|T
BRI D ETIBE WD 20 R EF AL ET,
QAZ I IRERUNT S I T T A T HBINT DB A%y 7 E#RE
[RIH9 BRI RIS RS 10 FREE I A L,
)L ENEEI 231043 R D AL o FHEFRAT KT L CIBINULIZ AL F IR~ A —(T
EESHEE, TieoZA3 7 ClERnBAELET,
GBIL7=AAF N REE T LTS, ~AX—IZU b5 ET
TEF WA 20V EEFAELE 9,
TV ARE — DA T e\ 7T I ITYEZ DT DIT
FEBNT0R LA B)N AL £,
FREEITE TR ICAY v 7 A R 3 2 M@ E W 10 R AELE T,
(4) R R —IERRCAA T DR ENFIZLY, EFRO@E(E WiREm 2
T 25 A 0H0ET,

AL EDNSUL — 3 CE A

3—6. SDARYk

SDAH—RHAaYR 12BYR
Kk :SD/SDHC
K :128MB~32GB
Ty =L T BLUOGREDRT - Ftik, SDI—K EO7 57— A0 =7 CEB) Al i

YER% B 20174F 10H 6H

U H 20224F 8H 5HH

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




ZEQUO 5410DL _ _
st e e | AR 401-88162CB5-SP14

Eo
X

Zo
BH

PN88162CBb5 4215 No.5

3. N—RU=T1EER

3—7. LEDZFR (1) POWERI1 (EJ#A—h1)LED
Kl KT EBIRON
AT EBIROFF £/ N R B IR

(2) POWER2 (FEJHAR—h2) LED
kAT EBJRON
AT CEIROFFE/-I3 N IR R R

(3) STATUS (27 —# ) LED
FRILT S AT WIE A
AR L — T RIS B LN O — 50
P& J5AT - S AT W B
F& IR v AT L

(4) SD CARD (SDA7—FR)LED
FESKT :SDA—RHE A
PRI T — A/ EIA T
F& 5T - SDA— R B
AT RERA

(5) STACK (A% »2) LED
[H]ESTACK ID% A2 H.AZF 7~ : Master A1 T
[hJ &STACK IDEAZ AIZFER R /37 T 7 Master A > F

AT (RS S REIRS

MSTATUS LEDAMESBEL . 22 DEIEF OGE1T, LLFbRLET,
P) CEIRERE

MSTATUS LEDASREAIRDEG A1, UL b RLET,
L IL—T %3 H LN

(6) "—hK LED (ZR—F1~4)
kST :100/1000Mbps, F721210Gbps T 7 A3 HEST.
FE A% 100/1000Mbps., F721310CGbps T/ 347y Mk g
T s5UT L — 7 BN - HEWTHE RE/ A N — Aa v b — L2 KD ST
FE S BB RO AL ZAF
VAT SRR B

(7)R—hK LED (SFP+#v—h5~16)
kLT - 1000M/10Gbps TV 7 25HESL
Fok % 1000M/10Gbps T/ 37y M k&g
R SSIT v — TR g - TR B/ A b — L= b — L K0T
R s B R D 6
AT SRR
3—8. WA R AR —P~4iFAuto MDI/MDI-XIZ5H S ([ RE 7% AE W g
W1E G AE 2 [ 7% E LT AR — M, MDI-XI2720 %4,
T HRE, R—hR1~4iZAuto MDI/MDI-X T,
3—9. 7y e

YER% B 20174F 10H 6H

— INFIZYIEWRY NT— D 2%k KA
U H 20224F 8H 5HH




Eo
X

ZEQUO 5410DL ] ;
s s | P AR | 101798162CB5 TSP

Zo
BH

PN88162CBb5

%15 No.6

4. 7 =T AAE

4—1. FE

(1) zy— b R— NI S - JE IR DO & L
(2) TELNETE L USSHIZ I ke L= i @i KD D% E

4—2. AT OEH

PUF D FHIECE > TAL T OB ELA A HE

(1) =2y — b R — NI S AV FE R AR DO & B
(2) SSH/TELNET % fif Fi U 71 s A0 5 0 4 Bl

(3) SNMP~ R —T 2 LA HE

(4) ZEQUO assist PlusiZk2&H

DL OREEREIC L > CAA  F BIEIRIL O TR AN AT HE

(1) NERIREE 2o VBB RE

(2) CPUf 3« A=Y Offi H B F 7R

(3) YAARNRT Ir—T7 N2k e

4—3. FCHE)

VTR =T BB F D20 1T RS T AE
(1) B E R LRI T )
(2) % TR B 8

4—4, T—T=zh

[=gii)iasii=yd :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 3411, RFC 3412,
RFC 3413, RFC 3414, RFC 3415,

RFC 3416)
TELNET (RFC 854, RFC 855, RFC 856, RFC 858)
SSH v2 (RFC 4252, RFC 4253, RFC4254,
RFC 4716, RFC 4419)

F—Zfik 7 abhasL  TETP (RFC 783, REC 1350)
4—5. Y HR—FMIB RFC1213-MIB(MIBII) (RFC 1213)

BRIDGE- MIB (RFC 1493, RFC 4188)

SNMPv2-MIB (RFC 1907)

RMON-MIB (RFC 2819, RFC 3273)

EtherLike-MIB (RFC 2665)

P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)

Q-BRIDGE-MIB (RFC 2674)

IF-MIB (RFC 2233, RFC 2863)

RIPv2-MIB (RFC 1724)

[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)

DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)

DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)

VRRP-MIB (RFC 2787)

ENTITY-MIB (RFC 2737)

IPV6-MIB (RFC 2465)

IP MIB (RFC 4293)

TCP MIB (RFC 4022)

UDP MIB (RFC 4113)

LAG MIB (802.3ad)

ICMPv6 MIB (RFC 2466)

Syslog MIB (draft-ietf-syslog—device—mib)

4—6. s

B AR 1,000
SysloghiriitHERE (1IPv4/v6)

YER% B 20174F 10H 6H

U H 20224F 8H 5HH

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




Zo
X

ZEQUO 5410DL ] ;
R R R M= 1= o o === Il

So
B

PN88162CBb5

415 No.7

4. V7 T =T AR

4—T. JL—7 R - e

=T INFEAE TR — M LED TR ALE L, ZOR—M H 8IS ERT L E9,
(GEEMTIE I, AR— R ODOLEDZAB AT F1%)

Fio, A—MEWTB IO A EE IH O, SNMPR7 > 7 IZ KA BLE ~ D@ M
AHETT

N—T B3 B AN OR— M3 HIGAIZIXSTATUS LEDASRRAIEL
BasELET,

=T DIEAE LRI T SR —K (ON/OFF)
ON 1~43FHR—h
OFF 5~16% R —h (L% H kR )
IL—TREN DR FE Y (ON/OFF)
ON (T35 HIfif % 7E)
=N Y e Ve 2 s
L —TINFEAE LT AR — OB
60~86,400F) (T3 Hfiia% & : 60F))
RERE IR —LEDAME ST L, AN — AT

N—T W —RIZITLL F2FEEHOE—RBHVET

T ay 7 —R (T R E)
=T BRARHIR — e T a7 L, —T RN T O F
EZEEITOET,

YRR
N—T A IR — e v "N T L =T RE Sy N
BT RTORTYIOEZEEITOEE A, (%)
SR E L IR 03050/ L0 A 8BV — T % 7y b
DIHEZAEEATOET,

4—8. it

Syslog Client (Syslogt—/ 3~ A7 Ln 7 #i51%)

TFTP Client (Y7 =TT 77 L—R | EREROBEAF - FHA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

DNSUL— WAH Y7 EDNSUL—IOF TEERA
DNSUY LR

DHCP Snooping

TRk A

20174 10H 6H

e H

20224 8H 5H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




Zo
X

ZEQUO 5410DL, _ ]
SERSEHH LAY M A Y ERSFA VN VR i Pérﬁl:l%ﬁij:%% 401788162CBo=5P14

So
B

PN88162CBb5

5. LAY2AAL Y TFHERE

5—1. A=WV —

[EEE 802.1D A=Y —7uhaL FEyRRNR= 7Y )—TF aha

[EEE 802.1s < /VFF N A=) —FrahajL

5—2. VLAN

IEEE 802.1Q

7T A~_—hRVLANESHE

MACT KL AR — AV ANEERE

BT F hX— ZAVLANEERE

“a kLR —AVLANEEBE

VLANBGZE 4,07918 (7 7 4V b & ie)

5—3. 7T /T yRF—k

SZER—PEEER— DI =LA TE

5—4. Vo7V —ar

Vo o7 YA — g EEE (STATIC)
Vo o7 7V — a ke (LACP)
BR157 N—T1ER AT fiE
(17N —TH K8KR—h)

5—5. SPAN, RSPAN

KB LR DIR—IDINTT 490 Z R E UTR—MZae — L Ck{E THE
(BB D %GR — M5 E AT HE
RSPANIZEY, IR IZH DAL T D37 N =2 Y 7 Al fig

5—6. < /LFF¥Ah

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #HE (e K7 —7"4$5: 256)
MLD snooping (MLDv2) #§HE (e K7/ —7"$5:256)

5—T7. QoS

IEEE 802.1p 8B oD Sl
AP a—Yr 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ: %Ay 2—007)
Weighted Round Robin (WRR: EEAf}ET T Rty Aoy a—U )

5—8. 7RI Ffr—/L

PUF O/RFA—HTT 72 A Al 5E
(1)IP7RL A (Source F7-21% Destination)
(2)MACT KL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDP®D R —h&E 5 (Source F7z1 Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

5—9. V> r7uban

UL 7R TILRALAY T RE
(e KRR AA L DGR AT BE)

5—10. FERE

SNTPRRE
W% FEhER

YER% B 20174F 10H 6H

U H 20224F 8H 5HH

415 No.8

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




Zo
X

ZEQUO 5410DL

SEESEHH LYV M A ORSFA VR VP i

401-88162CB5-SP14

(LRI

So
B

PN88162CBb5

415 No.9

6. LAV3AALYTFHERE

6—1. [P/ F—Tx=—2RA

B RIPAL 2 —7 = — AVERL FTRESK
~IVFIPTRL 25

1256
1256/ A H—T—A

6—2. IPv4 L —T 427 Static
RIP v2

6—3. IPv6 L —T 427 Static

6—4. NV—TALTT—T N Static 17,224 (1Pv4) | 7,248 (IPv6) (Dynamicd33#)
Dynamic 27,360 (IPv4, IPv633d)

6—5. IP7AU—F 47 K 238Mpps

6—6. VRRP B KRB — 2550 255

6—7. DHCPv4#— IPT RV AEN 2 #: 1,024
BRT—TNE16
R~ =2 T AR T 4 7120

6—8. DHCPUL — (IPv4/v6) DHCP Option: 82

TRk A

20174 10H 6H

e H

20224 8H 5H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




Zo
X

ZEQUO 5410DL

SEESEHH LYV M A ORSFA VR VP i

N 401-88162CB5-SP14
(SR &

=]
h PN88162CB5H 4215 No.10
7. axRIE UEGE
7—1. R—hl~4
REE | E>No. 1 2 3 6 4 5 7 8 EuNo—>1 2345678
MDI-X | {§% |BI-DB+|BI-DB-| BI-DA+ BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC- E e
= [

MDI {4 | BI-DA+|BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD-

7

—2. Ay —)LR—Fh

ENo. 85 | E>No. 5 mE I
1 NC 5 | GND EuNo 12345678
2 NC 6 RXD e
3 TXD 7 NC —| I
4 GND 8 NC
8. RIS (TR
8—1. & HIE 194 F T 7 ~OmAF
8—2. fHEdh () Txig S AME
(2) Bft&eE (191 F Ty o< M) :2fH
(3) RALUITTFTIvr~T ) VN
(4) U (Bf4: B EARERE ) (8
(5) AI—SDH—FK L
(6) BFE=—F 1.8m(X%) ¥

KA BO B —RIFACI00VE2—R T,

TRk A

20174 10H 6H

e H

20224 8H 5H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




Zo
X

ZEQUO 5410DL

SEESEHH LYV M A ORSFA VR VP i

So
B

PN88162CBb5

(LRI

401-88162CB5-SP14

415 No.11

9. plEA T ar

9—1. ) —NAr—T7 )b RJ45—Dsub9t’ o — L Ar—7 )0 1R
(5% : PN72001)
9—2. 1000BASE-SX K7 7ANR—k  LCaxs# (2F)
SFP Module frk 7 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(#43 : PN54021K) fRik B :1000Mbps 4 — 5
WA —7 ST FANA—T L
50/125um ~/LFE—RT77AN
62.5/125 um < /LVFE—RT7 AR
B AR LR :50/125 1 m DHpA550m
62.5/125 u m DEE220m
9—3. 1000BASE-LX WHTFA N R—R  LCaRIH (24
SEP Module e :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(557 : PN54023K) fRik B :1000Mbps 4=
WAEr—7 v T I AN —T I
10/125um 7 /VE—RT77AN
50/125um ~/LFE—RT7A
62.5/125 um < /LFE—RT7 A
B RAR L RAEfE TN R T 7 ARDEA10km
< /VFE—R 773D/ 550m
9—4. 10GBASE-SR WT7AR R —k  (LCaxrH (24%)
SFP+ Module e :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(547 :PN59021) [FeESEYES :10Gbps 4= 1
WA —7 I N T AN —T L
50/125um ~/LFE—RT77AN
62.5/125 um < /LFE—RT7 AR
e KA= D& AR :50/125 1 m DIFA-300m
62.5/125 um DA 33m
9—5. 10GBASE-LR K77 AN R—k  LCapI X (2:4%5)
SEP+ Module {56 :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(5h% :PN59023) fB 6 :10Gbps 4=
WA —7 0 N T A N —T L
10/125um Yo T NE—RT7AN
e AR LR :10km
9—6. SFP+&Z ALk SEP+Z AL N7 HoFr—7 /L 1m
THF =TV 1m ¥ SFP+Z ALY NT ZoTFAr—7 A mAfd I U CHEl: aRe /et ik o3,
(F—# =7 : OPSFPPK-T01) | ZEQUO5410DL, ZEQUO4500DL, XG-M24TPoE+, XG-M16TPoE+, XG-M8TPoE+,
MGA-MLATWPoE++Z720E£9,
9—7. SFP+& ALk SFP+&Z AV NT X F/r—T7 )L 5m
THFr—T7 )L 5m
(F—4"— 7 : OPSFPPK-T05)
9—8. AVZvr/~Ur A4 HE-3 (1) Bufh4: B 21|
(fk/ %) (2) AL UIAF Ty o~ bH) AR
(A —%— & 7103)-G/K) (3) L (T Bft 4 AR KB ) (164

YER% B 20174F 10H 6H

U H 20224F 8H 5HH

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




O
UE

4

ZEQUO 5410DL, ) ]
SEESE LYY M A Y/ ERSFA VN VR L ﬁ:ﬁnmnﬁi*g‘%% 401-88162CB5-5p14

O
UH

£S5

PN88162CBb5 4215 No.12

10.

AREMEGRDTZO O ] _ LXK I IH

FEEREELZAIBENRHLNEITT,
TROEHZHESNTORWEEON 7 WL TL, BEE2AV D RET,
ZOHREBEOTHRAICERLUTIL, LT O M EBEAFIEEN,

(1) ZFL00VLSTIEEA LA
KIS - WIRD RN 2D B ENBHVET,

(2) B AELTLET, ZOHEESCE R — 7 Vi Zan
BORINZREBZENRHIET,

(3) ZOEEE AR SELR
KRR BBRE DRI R DB EN BBV ET,

(4) EPRA—FEGHOT720, BHITHIT 72D, 5loMRo720, Al-720, 72X R0 TS ZIAATED WS DZ ORI,
TINEALTZD LA
EIRT— R KK REORAIT DB ENNHVET,

(6) WNFTERT TV eI ELLRN
A RO DB ENNHVET,

(6) B AEBDSAHBICER LIRS T WL ORE DM EFELIALTEY, TELIAATZD L2
KIS - WIRDO RN 2D B ENBHVET,

(1) K7L DRI DB ENDHLLFT, RN EGHT, EEMEDIZIY RN A, FRIET ZADH LT T
PR L
K RO JRRNC 22 B2 LBV ET,

(8) WR,IKT., RIFHE, /e LB BT CHEM LN
RO T RIE, 2L NZTVDO NG AT T LA TLEE0,
KRR D JRIKNZ 725 B NNBHVET, Ty IWNRE NFIVREAEL SOWRRIC TERAWZEK IS HERLET,

(9) EH B XOYUTDGFTRCEIE DR W C, A - EHLRN
P OIRFE D L3 KK DRI BENRHDET,

(10) {RE) - FEEDO L\ GFTRCAR L ERGFTC, R AL
HETLT IR - SEDR R DB ZNAHVET,

(11) ZoEE % KIZ A2
JBF KK DFRRIZRDBENNHET,

(12) YV ARARRTAR—RT100BASE-TX/1000BASE-T/10GBASE-TLAS DR BR A2 L 720
WMEDJR NI DBENRHET,

(13) SFP+HILIER—K (R —F5~16) IZBIFEDSFPEY 2. —/L (PN54021K/PN54023K) 38 L USFP+E Y = — /L (PN59021/PN59023)
. SEP+Z AV IRT ZoFr—7 /W 1m (A —% — b : OPSFPPK-TO01) LAZM & FE3E L 720
2 7R—h (R—115~16) IZRIFEDSFPEY 2 —/L (PN54021K/PN54023K) 38 L USFP+EY 22— /L (PN59021/PN59023)
BLOSFPHE AL I NT T r—T )V (F—4 — b : OPSFPPK-T01/OPSFPPK-T05)
PISNESREE L0
WD RN 2 D BENNHVET,
KT BSFPYLIEE Y 2 — VDR FEHIL, R — LN — VI TTHRLIZE N,

(14) =z —)ViR—MIRIFE DA — )L —T7 )LPNT2001 RJ45-Dsub9t" s ) — )L ir — 7 )L LIS 2B L 720
S R - W - RRENED R RN R D B ENDRHVET,

YER% B 20174F 10H 6H

e H 20224F 8H 5HH

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S




« s ZEQUO 5410DL ) )
HD% SAESE LY M AN Y RSN VN VG S ﬁ:ﬁ D[:ln ﬁ*%% 401-88162CB5-SP14
%  PN88162CB5 15 No.l3

R DT=D O EoFE S IHE

MREEAHIZ LR, MEOHENRETIBENNHINEITT,
TELOIE H &7 2 S TCORWEA DR 7 VIZBL T, BEfEE2AVWIRET,
ZOIEFEOTE B TIE, LT DA ESFIZE,

(1) OB —F (ZEHE100V, TALEER) 245
AR - AT RO R DB N HYET,

(2) Eﬂ;-ﬂ%e LB T T 7 2 <
HRA MG Lo EER R HAE T 2L KK DRRITRDBENRHYET,

(3) W7 —AMp AT
&R - AREE - RO R RIS 2 BENAHVET,
T A SN2 B MO B OB — R TR L T &,

(4) % {J?H*“l\% IR =MD BRI EDNIRNED | MEEITHER T2
BRI EO KI8T NNRHET,

(5) STATUS (AT —HR) LEDMﬁ RIBEI2 ST A TE, VAT An 7 CIRIRZ MR L W, —7 R - i Cn G A1
BFED A REMENH DD T, BIRT T 7 %<
EIRE MG L S E R E T KK DRI 82N nHET,

(6) YARRRTHR—I, SFPHIEIER—F ZAZy 7R —h, v — L R—h, SDA—RzZayvh, EBFa—RFE T 7oy 7 CFRl%r
YIS NIHERE O EEOHS

(7) 10GBASE-T ( IEEE 802.3an ) xHiGHara Z O E I Z B 3544, Caté LA LD —T7 WV a T 5
ERUS D —T N EERT DL, MBEORIKIZ RSB ZNNHYET,

(8) JT 7 A=+ =T N DAY ZEHPNIIN/RE TH N TORODIER TS
FIE B MRS T RAENME - RO FIRIT2 0B N R’ HVET,
HNTODGETE BTIERLTHL, 7 7 A/ — AR — M L TS,

(9) MEREMERFDT- DI E MR AL T T A% 5
LD B 2P TN T2 & TEBIZ R AL T R P EM L TIE &N, AT I AR R
BRI H AR U SR B T, SR — A=l L CQnET,

(10) ZOEBEZMHL TAT LRG58 G LRI AT 2 S EW UL E 2 BT
B P Ol - FRENMER E D BERICIY  BREEENEETLIGENHVET,

(11) ZoOLEZRD TR MBS BHELSND RN 32561218, Ltk BEEOHRICT 228 T 25I91EET5
FD TEWERME SN E LSO Mg (BOE, #12E, IEREHETOMHOIL, @EEE _ié%@ﬁﬁi‘
D TEV AT A NANTE BT 50 A7 D) IS D e BRILTCiR G BhEIT S TR A,

(12) BAE L2 E DM MR BUCR K L7 EITER 15
BB R, B HBRE 2 E ORAIITIV ERDET 2, EaORESLFITIY MR T 2203 bvET,
COET, BRERSFRRE COLBEHELI N LET,

(13) ZEE A H CEXARBEOHIRICEET5
OrdHERBREBIERETRBEL TS0, — RN BARBERBESFITONERERICGIROLBY,
B AN DB ET XTI BIR B, T 7 A —T v, BRRUKE | TAE R E LIEEEL TLEEW,
BEBUIC/AZABEL, BEREEGORKICRDBENRHIET,
@\/CCI ITAA TEMBAEEEIC OV L, FECHEATALER S EL S SR TZER3HET,
OEENIE, FAF @Y 7o xR &7 5L BRENDZENHVET,

YER% B 20174F 10H 6H

— INFIZYIEWRY NT— D 2%k KA
e H 20224F 8H 5HH




O
UE

Za ZEQUO 5410DL 401-88162CB5-SP14

SAESE L N A RSN N R Péﬁ DDD tt*% %

£S5

O
UH

PN88162CBb5 415 No.14

12. A FoEEsE

(1)
2)
(C)
)
(5)
(6)

(7)

(®)
9

(10)

an

(12) =

(13)

(14)

(15)

(16)

PR R - TR B IE I RIS 72 SV,

P P LTZOLEE OIS T, BB T WE IO IDTZIN,
DILEAE BRI OB, BRI —REAL TTEEN,

O EZFIR T OBRT, BRI — AL TES Y,

FEERIR A Z 2 HEFREMEDIRIKNC 2 5B ENBHVET DT, TIHEELIZEN,

RJ45a %74 (VA ANT R —h, a2V —/LiR—b) D& B L 17 XN RSN I AANT r—T NV DE 2T 757D
SR ICfNnZ0  HELIZBOEIT DT LRV TLIZEN,
FrEERUCIVBIEDIRRIC 2B ENRHVET,

ARG BRSNS AANT =T N DE Y 25T 57 %I — Xy ML DR BT 2600 LRI E LRV TLIEEY,
EXUCLVBIRD IR0 B ZNRHYET,

W TR 8RNI L 5 2 220 TES W, BURDOFRREICR 56N R HYE T,

IR N — V=T OV EBEG T DR T, RN ZOEE LSO R A S A il o THER AR EL T
&N,

JE P DIREE D0 ~50°C DT TRV TEEN,
F7o, LG ATCOLRE I L2V TLIZEN,
(ﬁ#i@f&iﬁ%ﬁﬁ TR AL TSN
IKIRE DIRAEDD DB I FNDH LY. IR AZ ST
— IZZVDL WG, FHEREEORBZNOHLLGAT (I —2v b L72E)
— EH BN YDA
— BT DI AR BRE S AT S vE i - AR O S PT
—  IRE - AR GAT
FREA R R L WG AR, KK R - MR RREVMED R L2 5 BENDRHY  PREELRET O TITHERELILEIN,

COLEEDIBR A 2 SEHVRNTES N, W H 2 5SS EREBICBNR IS DRIV ED IR R 225 B Z BV ET,
DHEfEZ LT ICHERTENRNTTEIN, Fo, EAICEANTEIG AT T EME220mmPL BRI T<rEswy,
Ty 7= b5 EE LT OBEREOMEZ20mmEL EEEL TIRAN<TIZSN,

ARZ TR EATO S AT, AT DL %30)77_.&'7;7/\_/3/%%“9"[7 WL TS ZE Y,
T LU =T NVl PRERDEE | BERIEIWIELERADTIER <7iél/\

ARELEN T A TASSD A — R IF S 4 EHPN OFRFEV ANMIGEH OSD A — R EHESEL TRV ET,
72120, TR TOSDI—R O ELIRFET Hb D TIEHVEHE A,
TR RO T = 7 BISD I —RIZEERFEN L ET O T, 5IEFE SRRV T £,

Y7 —7 IV DORE - B AT TIEEN,
WER T R A RDNEE I B E 5 X DG A RHVET,

TRk A

20174 10H 6H

e H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S

20224 8H 5H




Za ZEQUO 5410DL 401-88162CB5-SP14

O
Un

BAE S UL LY M Ay SRS N LT Péﬁ DDD ﬁ*% %
PN88162CBb5 415 No.15

Zo
BH

(1) 7 — ApmOSmERRBRRERY, AL M EEIZ S KON FRSNDEEITIE, AEARE TR ORI - S fEiC

(2) AFg O ERFESI T E LI A (B5HEL ) JVIER T,

(3) IR | ARMREEAS T~V 72 EDEEFIIL I3 o T AR B CRRGEWIRI AR L 725 8 12id, IBE e ST
WeZEET, ZITUVOMRGET, ZHEA ET T A S IV AP S AR OIRFE (R 22 #) ([T FRV E,
@SR D ST T B KR THE iz BV WL ET
@ ZHBAIHIF O YA E TORRBHIB EARIC TTAHELTZE N,

(4) RFEH AN TH, ROBGEITITFRAIE U CRFER RO LSO EE T,
(1) A EOBYBIOR Y REBEOARR T — A BB & & e /0 fif . &I L D8 3 L OMR S
(1) B bREE, #Xal SIS OB LM, BREOFIPHZE X AR L O S
(N) G T EORHICE NI D EE R BE
(=) BEW EFBROBUIGATOBK, ik, % el ol oilEl LU E
(R) K, HIE, KE, RE. TOMKEMERBIONE, HE, T2E B LI AR L) B EBE, fHESHD
i IR (B, B E0) 22 1c Lo LU S
(~) BHGRAECTERISNDAL T T U RAEATDORWI LI LA E R SO
(1) REEEDTIRBRNES
(F) RAEEICBE W RFFEH B, BFHEL . IGEIE4 OTRADRWEE | HENTTFREESEZ NS
(V) BARENLSCOMRICE MRS L OEE
(R) 77—2U=TOREEL

YL, ORI O PE S O E72 1T RRBICBIL TR AL 72 D2 548 5F GRIFIGE . RS 4
BHETVRINLICRERNBDELET) bEOEE—IADRNbDOELET,

YER% B 20174F 10H 6H

INFIZYDTEWRY RI—DJA%A S

U H 20224F 8H 5HH




